

**Капитальный ремонт Детского
сада ком.В.Албота**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Капитальный ремонт

Intocmit in prețuri curente 24.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	88,9450	40,00	3557,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	106,3344	40,00	4253,376
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	171,9360	40,00	6877,440
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1398,9844	40,00	55959,376
5.	7123010010200	Betonist	h-om	397,7100	40,00	15908,400
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,0970	40,00	643,880
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	131,7600	40,00	5270,400
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,8000	40,00	792,000
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	408,7444	40,00	16349,776
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	50,7200	40,00	2028,800
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	107,5400	40,00	4301,600
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,2000	40,00	208,000
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	234,3892	40,00	9375,568
14.	7422010060100	Timplar	h-om	4,5423	40,00	181,692
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,3840	40,00	855,360
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	355,3892	40,00	14215,568
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5423	40,00	181,692
		Total manopera				140960,72

Materiale:

1.	1011148	Прокат для армирования ж/б конструкций круглый и периодического профиля, горячекатаный и термомеханический, термически упрочненный, класс А-I, диаметром 6 мм	t	0,0070	9000,00	63,000
2.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0006	25000,00	15,000
3.	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,0560	9000,00	504,000
4.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-	t	0,0115	9500,00	109,250

		5 мм				
5.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,9600	40,00	78,400
6.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,0400	30,00	31,200
7.	1019100	Патроны для пристрелки	10buc	7,0500	20,00	141,000
8.	1019103	Дюбели распорные	100buc	2,5510	180,00	459,180
9.	1019109	Дюбели для пристрелки	10buc	7,0500	20,00	141,000
10.	1019852	Краска	kg	0,7000	30,00	21,000
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	314,3746	9,10	2860,809
12.	1411122201752e	Piatra sparta -керамзит	m3	24,8400	600,00	14904,000
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,0833	220,00	3318,326
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,1060	0,10	1,911
15.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0280	50,00	1,400
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1227,6000	0,05	61,380
17.	203011293915-0	Usi din profiluri din mase plastice - двухстворч.	m2	3,2000	1500,00	4800,000
18.	203011293915-1	Usi din profiluri din mase plastice- одностворч.	m2	18,5000	1390,00	25715,000
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	277,6046	16,00	4441,674
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7200	38,00	27,360
21.	2320166200729	Parchetin	l	2,4180	18,00	43,524
22.	235689	светильник	buc	10,0000	220,00	2200,000
23.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	13,00	1,560
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2560	20,00	5,120
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,0100	66,00	726,660
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,3180	17,00	974,406
27.	24165861053036	Amorsa-grund-бетоноконтакт	kg	63,7980	21,00	1339,758
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	152,8480	24,00	3668,352
29.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0560	33,00	1,848
30.	24302261000001	Fuga	kg	21,7098	20,00	434,196
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,8551	33,00	127,218
32.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1900	27,00	5,130
33.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	172,8000	2,40	414,720
34.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,2000	20,00	84,000
35.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	20,00	160,000
36.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,2000	14,00	58,800
37.	252121671000-1	Teava din polietilena sau polipropilena Φ25мм армир.	m	120,5100	28,00	3374,280
38.	252121671000-2	Teava din polipropilena 20мм	m	10,3000	16,00	164,800
39.	252121671000-2ар	Teava din polipropilena 20мм армированные.	m	15,4500	23,00	355,350
40.	252121671000-3	Teava din polietilena sau polipropilena Φ32мм армир.	m	120,5100	55,00	6628,050
41.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,4480	22,00	53,856
42.	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110мм	m	10,3000	38,00	391,400
43.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	9,6600	25,00	241,500
44.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	14,0000	1,00	14,000
45.	2622102438000	Lavoar-умывальник	buc	4,0800	460,00	1876,800

46.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior-унитаз детский	buc	4,2000	560,00	2352,000
47.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,2000	90,00	378,000
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5243,4000	1,65	8651,610
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,9272	1,80	41,269
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8037,6408	2,40	19290,339
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	403,0561	3,60	1451,002
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie-плитка	m2	18,7254	150,00	2808,810
53.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	116,3520	2,40	279,245
54.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	45,3600	130,00	5896,800
55.	2670112204051	Placi din laminat	m2	314,3746	150,00	47156,190
56.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	204,0800	10,00	2040,800
57.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,8000	10,00	8,000
58.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,0500	17,00	17,850
59.	282211570000-0	Radiator-Стальные радиаторы тип 22 1100/500мм	buc	3,0000	1400,00	4200,000
60.	282211570000-1	Radiator-Стальные радиаторы тип 22 1500/500мм	buc	4,0000	1650,00	6600,000
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	86,8000	0,25	21,700
62.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	14,0000	1,00	14,000
63.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	14,0000	0,50	7,000
64.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,2000	55,00	231,000
65.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,2000	44,00	184,800
66.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	60,00	244,800
67.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	45,00	183,600
68.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,1600	16,00	130,560
69.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,2000	100,00	420,000
70.	287527411010-1	Piesa de racordare (fiting)-муфта Ф32/25мм	buc	7,0000	18,00	126,000
71.	287527411010-2	Piesa de racordare (fiting)- тройник ппр Ф25мм	buc	7,0000	6,00	42,000
72.	287527411010-3	Piesa de racordare (fiting)-колено Ф 25 мм	buc	5,0000	4,00	20,000
73.	287527411010-4	Piesa de racordare (fiting)-колено Ф 20 мм	buc	5,0000	3,00	15,000
74.	2875274204000	Bratară fixare	buc	14,0000	1,50	21,000
75.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	28,0000	0,80	22,400
76.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	114,6360	2,50	286,590
77.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2-смеситель	buc	4,0000	220,00	880,000
78.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,2000	45,00	189,000
79.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,2000	45,00	189,000
80.	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	100,00	17,000
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,7000	0,00	0,000
82.	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0005	1500,00	0,750
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,7595	10,00	257,595

84.	4100126202818	Ара	m3	12,5194	10,00	125,194
85.	5009031	Скобы	10buc	16,5000	10,00	165,000
86.	5009061	Втулки изолирующие	buc	24,4000	2,20	53,680
87.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	12,0000	4,00	48,000
88.	5009101	Кнопки монтажные	1000buc	0,0073	100,00	0,730
89.	5009126	Подрозетники деревянные	100buc	0,0515	250,00	12,875
90.	50091261	выключатель	buc	5,0000	20,00	100,000
91.	50091262	розетка	buc	5,0000	30,00	150,000
92.	50091264	кабель 3*1,5мм2	m	100,0000	8,80	880,000
93.	5009500	Бирки маркировочные	100buc	0,4100	10,00	4,100
94.	5009623	Лента K226	100m	0,0400	50,00	2,000
95.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100buc	0,8300	50,00	41,500
96.	5009816	Полоса монтажная	m	34,0000	2,00	68,000
97.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,0003	8000,00	2,400
98.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0475	36,00	1,710
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	40,3720	3,00	121,116
Total materiale de construcții						187492,23

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,4125	120,00	49,500
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,1100	25,00	802,750
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,6480	25,00	66,200
4.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,6400	110,00	70,400
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,0720	60,00	544,320
6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/ min	h-ut	4,5360	120,00	544,320
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,8932	5,00	44,466
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,3692	5,00	26,846
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifiziune	h-ut	0,4940	75,00	37,050
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	116,2792	5,00	581,396
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,2418	5,00	91,209
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,1340	5,00	5,670
13.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	5,3600	25,00	134,000
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,1817	20,00	63,634
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,5878	21,00	96,344
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3024	5,00	1,512
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,1500	5,00	15,750
18.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,3200	5,00	1,600
19.	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,1090	50,00	5,450

20.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,0300	20,00	120,600
		Total utilaje de construcții				3303,02

Total	Lei	331755,97
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	31716,16
Cheltuieli de transport	8 %	14999,38
Cheltuieli directe		378471,51
Cheltuieli de regie	10 %	37847,16
Total		416318,67
Beneficiu de deviz	6 %	24979,12
Total		441297,79
TVA	20 %	88259,55

Total deviz: 529557,34

Intocmit

Verificat

Нейковчен В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)